
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Combinado (Round Robin)

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

FemeninoHasta 10 Años Carlos Riera Cabanes

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
20/03/2018

N/C

N/C

04/05/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 JIMENEZ BERDONCES, CARLA 8 8 - 0 33 - 8
2 GURI RIPOLL, LAIA 7 6 - 2 31 - 17
3 VILA MARTIN, CARLOTA 6 4 - 4 23 - 24
4 CALLE CLAPES, ALBA 5 2 - 6 17 - 28
5 BURCHES CARROQUINO, ANA 4 0 - 8 6 - 33

1 2 3 4 5

CALLE CLAPES, A. X 40 41 35 35 04 04 04 35 59882011

BURCHES CARROQUINO, A. 04 14 X 04 04 04 04 35 24 164063832

GURI RIPOLL, L. 53 53 40 40 X 35 24 40 42 59993653

JIMENEZ BERDONCES, C. 40 40 40 40 53 42 X 41 42 59903054

VILA MARTIN, C. 40 53 53 42 04 24 14 24 X59740285



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

FemeninoHasta 10 Años Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

04/05/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Jimenez Berdonces, Carla
2 Guri Ripoll, Laia

5990305 2472 Q Jimenez Berdonces, Carla [1]

Bye

Bye

5999365 3225 Q Guri Ripoll, Laia [2]

Jimenez Berdonces, C.

Guri Ripoll, L.
36 63 63 

Guri Ripoll, L.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

FemeninoAlevin Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Gonzalez Orozco, Dana
2 Torres Riera, Neus
3 Soler Morales, Coral
4 Jimenez Berdonces, Carla

5901675 1324 Gonzalez Orozco, Dana [1]

Bye

5990305 2529 Jimenez Berdonces, Carla [4]

5999365 3703 Guri Ripoll, Laia

Gonzalez Orozco, D.

Jimenez Berdonces, C.

64 62 

5987914 3306 Serra Yern, Julia

5929007 1937 Soler Morales, Coral [3]

5913943 5228 Cruz Alonso, Alma

5959377 1459 WC Torres Riera, Neus [2] 61 61 

60 63 

Soler Morales, C.

Torres Riera, N.
62 62 

63 61 

Jimenez Berdonces, C.

Torres Riera, N.

62 62 

Torres Riera, N.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Combinado (Round Robin)

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoAlevin Carlos Riera Cabanes

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
20/03/2018

N/C

N/C

29/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 REUS BISQUERT, ARNAU 8 8 - 0 48 - 11
2 FORNES GARRIDO, ENRIQUE 7 5 - 3 34 - 26
3 IGEA RAMON, MARCOS 6 5 - 3 36 - 23
4 PEREZ PEREZ, HUGO 5 2 - 6 26 - 36
5 REYES CALDERON, LUCAS 4 0 - 8 0 - 48

1 2 3 4 5

IGEA RAMON, M. X 36 16 60 60 75 12 (RET) 62 62 59618011

REUS BISQUERT, A. 63 61 X 60 60 61 62 63 61 59214752

REYES CALDERON, L. 06 06 06 06 X 06 06 06 06 59290233

FORNES GARRIDO, E. 57 21 (RET) 16 26 60 60 X 64 62 59593434

PEREZ PEREZ, H. 26 26 36 16 60 60 46 26 X59618515



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoAlevin Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

29/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Fornes Garrido, Enrique
2 Reus Bisquert, Arnau

5959343 3523 Q Fornes Garrido, Enrique [1]

Bye

Bye

5921475 3713 Q Reus Bisquert, Arnau [2]

Fornes Garrido, E.

Reus Bisquert, A.
64 63 

Fornes Garrido, E.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Combinado (Round Robin)

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoInfantil Carlos Riera Cabanes

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 RAMON MAS, HUGO 4 4 - 0 24 - 1
2 GURI RIPOLL, MARC 3 2 - 2 13 - 13
3 SERRA CARDONA, JAVIER 2 0 - 4 1 - 24

1 2 3

RAMON MAS, H. X 60 61 60 60 59061201

GURI RIPOLL, M. 06 16 X 61 60 59436352

SERRA CARDONA, J. 06 06 16 06 X59822033



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Combinado (Round Robin)

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoInfantil Carlos Riera Cabanes

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 MELENDEZ CARDONA, MARCOS 4 4 - 0 24 - 4
2 PLANELLS PLANELLS, TONI 3 2 - 2 16 - 12
3 CONTRERAS JIMENEZ, IKER 2 0 - 4 0 - 24

1 2 3

MELENDEZ CARDONA, M. X 60 60 62 62 59292631

CONTRERAS JIMENEZ, I. 06 06 X 06 06 59481482

PLANELLS PLANELLS, T. 26 26 60 60 X59135553



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoInfantil Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

29/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Ramon Mas, Hugo
2 Melendez Cardona, Marcos

5906120 1038 Q Ramon Mas, Hugo [1]

Bye

Bye

5929263 1561 Q Melendez Cardona, Marcos [2]

Ramon Mas, H.

Melendez Cardona, M.
62 60 

Ramon Mas, H.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

FemeninoCadete Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Largo Daza, Abril
2 Torres Gomez, Maria
3 Gutierrez Orozco, Isabel
4 Tur Mari, Adriana

5901732 606 Largo Daza, Abril [1]

5968097 2932 Riera Del Campo, Tanit

5902467 2622 Tur Mari, Adriana [4]

5982154 5692 Moya Juan, Sara

Largo Daza, A.

Tur Mari, A.

60 60 

61 61 

5924700 5228 Albiñana Noguera, Barbara

5920287 818 Gutierrez Orozco, Isabel [3]

5913795 3306 Pastor Sanz, Carmen

5931812 679 Torres Gomez, Maria [2] 61 60 

64 63 

Gutierrez Orozco, I.

Torres Gomez, M.
64 60 

60 61 

Largo Daza, A.

Gutierrez Orozco, I.

64 61 

Gutierrez Orozco, I.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoCadete Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Pol Torres, Adria
2 Ramon Mas, Hugo
3 Antonio Costa, Sergi
4 Melendez Cardona, Marcos

5897733 821 Pol Torres, Adria [1]

Bye

5885853 1531 Antonio Costa, Sergi [3]

5961794 0 WC Soriano Buforn, Ivan

Pol Torres, A.

Antonio Costa, S.

61 62 

5910296 0 Ilkei, Enmanuel

5929263 1542 Melendez Cardona, Marcos [4]

5943635 1922 Guri Ripoll, Marc

5906120 1006 Ramon Mas, Hugo [2] 60 62 

60 60 

Melendez Cardona, M.

Ramon Mas, H.
64 63 

60 60 

Pol Torres, A.

Ramon Mas, H.

61 63 

Pol Torres, A.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXII TORNEO PRESIDENTE
Fase Final

24/03/2018 08/04/2018 Illes Balears Illes Balears Ibiza Club De Campo

MasculinoAbsoluto Carlos Riera Cabanes

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2018

N/C

N/C

25/04/2018

5807401
Carlos Riera Cabanes

1 Moreno Pulido, Alvaro
2 Sifre Sole, Marc
3 Rodrigo Vazquez, Oscar
4 Del Signore, Giorgio

5871969 229 Moreno Pulido, Alvaro [1]

Bye

5999688 4834 Machancoses Garcia, Pablo Mari

16411928 0 Morosi, Alessandro

5973020 0 Gaido, Sebastian

5867471 0 Laverdure, Pablo

Bye

3247203 1709 Sifre Sole, Marc [2]

Moreno Pulido, A.

Machancoses Garcia, P.

63 63 

63 76(5) 

Laverdure, P.

Sifre Sole, M.

5889590 1910 Rodrigo Vazquez, Oscar [3]

Bye

5973012 0 De Matos Rocha, Juan Paul

Bye

5814117 3575 Riera Cotaina, Marcos

Bye

Bye

5968047 0 Del Signore, Giorgio [4]

Rodrigo Vazquez, O.

De Matos Rocha, J.

Riera Cotaina, M.

Del Signore, G.

61 64 

61 64 

Moreno Pulido, A.

Rodrigo Vazquez, O.

62 62 

Sifre Sole, M.

60 60 

Del Signore, G.

61 61 

Sifre Sole, M.

60 62 

Moreno Pulido, A.

62 63 

Moreno Pulido, A.


